



Atención a: Brighitte.Garcia@mx.nestle.com

Fecha: 24/01/2022

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Interfaces de mesas-Opción 1	Audio & Video	2	\$10,861.45 MXN	\$21,722.90 MXN
2	Interfaces de mesas-Opción 2	Audio & Video	2	\$5,080.71 MXN	\$10,161.42 MXN
3	Interfaces de mesas-Opción 3	Audio & Video	2	\$9,597.06 MXN	\$19,194.12 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$51,078.44 MXN

Total Final (MXN): \$ 51,078.44 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Cesar Alejandro Zenil Oliver

czenil@artcoustix.com

Director General

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Interfaces de mesas-Opción 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Interface de mesa Interface de mesa con múltiples conexiones de hasta 4 enchufes, 6 pasacables o insertos de conector, 1 inserto largo y hasta 3 HERRAMIENTAS Kramer.	Pieza	Kramer	TBUS-1AXL(B)	\$3,262.09	\$3,262.09
2	2		Tapa ciega para espacio libre Espacio de Wall Plate de Inserción Negra. Tapa Ciega — Para espacios de wall plate de inserción sin utilizarse.	Pieza	Kramer	W-BLANK(B)	\$75.86	\$151.72
3	1		Marco interior para tbus-1axl Placa para interface con 6 espacios de inserción. Una abertura para 2 toma de corriente • 2 insertos de paso de cables • 4 insertos en blanco	Pieza	Kramer	T1AF-26	\$1,244.15	\$1,244.15
4	1		Cable de alimentación 1.80m/6ft Cable de Alimentación CA TBUS — 6 pies USA 110V CA 1.80m (6ft)	Pieza	Kramer	C-AC/US	\$106.21	\$106.21
5	1		Inserto para interface en mesa Módulos Zócalo de Alimentación para TBUS	Pieza	Kramer	TS-2UC/US	\$2,882.78	\$2,882.78
6	1		Inserto para interface de mesa rj45 Placa RJ45 para interface a mesa TBUS-1Axl	Pieza	Kramer	W-45	\$531.04	\$531.04
7	1		Placa de insercion usb-a to usb-a Inserto USB-A a USB-A - Negro.	Pieza	Kramer	WU-AA (B)	\$455.18	\$455.18
8	2		Placa de inserción - pasa cable negra Wall Plate de Inserción Cable Paso A Través. Paso A Través — Sujeta cables hasta 12.5mm de diámetro. Tamaño — Wall plate inserción espacio simple.	Pieza	Kramer	WCP(B)	\$364.14	\$728.28

Total(MXN): \$9,361.45

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Integración Instalación de interface de mesa (No incluye corte en mesa).	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,500.00	\$1,500.00

Total(MXN): \$1,500.00

Gran total de Interfaces de mesas-Opción 1: \$ 10,861.45 MXN

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Interfaz de mesa de 6 espacios El UTBUS-1xl es la carcasa de un sistema modular nuevo. Un sistema completo UTBUS necesita la carcasa, un zócalo de alimentación, módulos de inserción y un cable de alimentación. NOTA: La carcasa UTBUS, zócalo de alimentación, cable de alimentación y módulos de inserción se compran por separado.	Pieza	Kramer	UTBUS-1XL	\$986.21	\$986.21
2	1		Moduló de alimentación Modulo de alimentación individual Kramer TS-1US TBUS	Pieza	Kramer	TS-1US	\$910.35	\$910.35
3	1		Cable de alimentación 1.80m/6ft Cable de Alimentación CA TBUS — 6 pies USA 110V CA 1.80m (6ft)	Pieza	Kramer	C-AC/US	\$106.21	\$106.21
4	1		Inserto para interface de mesa rj45 Placa RJ45 para interface a mesa TBUS-1Axl	Pieza	Kramer	W-45	\$531.04	\$531.04
5	1		Placa de insercion usb-a to usb-a Inserto USB-A a USB-A - Negro.	Pieza	Kramer	WU-AA (B)	\$455.18	\$455.18
6	3		Tapa ciega para espacio libre Espacio de Wall Plate de Inserción Negra. Tapa Ciega — Para espacios de wall plate de inserción sin utilizarse.	Pieza	Kramer	W-BLANK(B)	\$75.86	\$227.58
7	1		Placa de inserción - pasa cable negra Wall Plate de Inserción Cable Paso A Través. Paso A Través — Sujeta cables hasta 12.5mm de diámetro. Tamaño — Wall plate inserción espacio simple.	Pieza	Kramer	WCP(B)	\$364.14	\$364.14
							Total(MXN): \$3,580.71	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Integración Instalación de interface de mesa (No incluye corte en mesa).	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,500.00	\$1,500.00
							Total(MXN): \$1,500.00	

Gran total de Interfaces de mesas-Opción 2: \$ 5,080.71 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Nestlé-oficinas centrales
Cliente: NESTLE

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Interfaces de mesas-Opción 3

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Interface a mesa Solución de conexión redonda — Color gris parte superior de aluminio, pulido con textura arenosa	Pieza	Kramer	RTBUS-27XL (BC)	\$5,917.28	\$5,917.28
2	1		Inserto para interface en mesa Módulos Zócalo de Alimentación TBUS para TBUS-201xl	Pieza	Kramer	TS-201US	\$910.35	\$910.35
3	1		Cable de alimentación 1.80m/6ft Cable de Alimentación CA TBUS — 6 pies USA 110V CA 1.80m (6ft)	Pieza	Kramer	C-AC/US	\$106.21	\$106.21
4	2		Soporte de montaje en mesa para krt-4 Soporte de montaje de mesa para KRT-4	Pieza	Kramer	KRT-4-M1(B)	\$581.61	\$1,163.22
								Total(MXN): \$8,097.06

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Integración Instalación de interface de mesa (No incluye corte en mesa).	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,500.00	\$1,500.00
								Total(MXN): \$1,500.00

Gran total de Interfaces de mesas-Opción 3: \$ 9,597.06 MXN